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Information om leveransproblem rullstol Exigo 

Nuläge och åtgärder 

Uppdaterad: 20230622 

Nuläge 
Vi har stor brist på transportrullstol Exigo, framförallt sittbredd 39, 42 och 

45. 

Sunrise medical som är vår leverantör av rullstol Exigo har stora 

svårigheter att leverera rullstolar till samtliga hjälpmedelscentraler i 

sjuklövern. De signalerar att normalflödet av leverans kan ske i augusti. 

Detta har stor inverkan på våra leveranser ut mot er förskrivare.   

Åtgärder och prioritering 

Vi på DHC rekonditionerar rullstolar löpande och prioriterar dem högt och 

försöker leverera utifrån de beställningar som läggs. Vi har även valt att 

köpa in fler rullstol Cross 6 i sb42 och sb45. 

Vi kommer prioritera att sjukhusen i Regionen får rullstolar löpande. 

 

Vad kan ni förskrivare göra om önskad rullstol inte finns på lager?  

 Välja annan sittbredd på rullstol när det är möjligt, t.ex. ta en 
Exigo sb48 när patienten har sittbredd 45.  

 Välj rullstol Cross 5 eller Cross 6 i lämplig sittbredd eller en 
närliggande sittbredd som kan anpassas tex med breddningssats 
(för att öka sittbredden) eller polstring vid sidoskydden (för att 
minska sittbredden). 

 Om något av ovanstående alternativ inte fugerar så får man 
istället prova ut en komfortrullstol. Vi har både HD Balance 24” 
och Azalea Flex3 på lager. 

 

Åtgärder i samverkan 
Det är viktigt att vi alla hjälps åt. Ser ni rullstolar som i dagsläget inte 

används (tex i något förråd eller hos patienter) så skicka tillbaka dem 

snarast. 

Viktigt att Region och Kommuner samarbetar extra väl under dessa tider, 

t.ex. vid överrapportering vid utskrivning. I vissa fall kan det vara så att 
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mottagande part redan har hjälpmedel som kan användas och sjukhusen 

slipper skicka med rullstol.  

Information och kontakt 
Uppdaterad information ges löpande under sommaren vid förändring av 

situationen. Publicering sker via webSesam, Hjälpmedel - Region Dalarna, 

Region Dalarnas intranät samt i nödvändiga fall direkt till särskild berörd 

verksamhet. 

Uppstår ytterligare frågeställningar skickas detta till 

teamsst.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se.   

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/
mailto:teamsst.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se

